8229-18

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края "О внесении

изменений в часть 1 статьи 1 Закона
Пермского края "О компенсации

расходов на уплату взноса
на капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирном доме
отдельным категориям граждан"

ко второму чтению

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

31.10.2018 № 1

Председательствующий: - Клепцин С.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Трапезников В.В.; Шестакова Т.А.; Постников
О.С.; Григоренко А.В.; Непряхин А.Г.; Корсун
В.К.; Чечёткин Ю.В.; Фирулева Н.И.; Кожаева
Д.Г.; Сычев В.В.; Визе М.В.; Желанов А.В.;
Чернов А.А.; Рыженкова Е.А.; Веселкова М.Г.;
Лохматова О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.      Об избрании руководителя рабочей группы.

2. О доработке проекта закона Пермского края "О внесении изменений
в часть 1 статьи 1 Закона Пермского края "О компенсации расходов на уплату
взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме

отдельным категориям граждан" ко второму чтению.

1. СЛУШАЛИ: Об избрании руководителя рабочей группы.
РЕШИЛИ:

1. Избрать руководителем рабочей группы Клепцина С.В.
Итоги голосования:  За – 14

 Против  – 0
 Воздержались  – 0

2. СЛУШАЛИ: Клепцина С.В. о том, что поправок и замечаний к проекту

закона Пермского края "О внесении изменений в часть 1 статьи 1 Закона
Пермского края "О компенсации расходов на уплату взноса на капитальный

ремонт общего имущества в многоквартирном доме отдельным категориям
граждан" не поступило. Предложил рекомендовать Законодательному
Собранию Пермского края принять проект закона во втором чтении.

РЕШИЛИ:
2.1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений в часть 1
статьи 1 Закона Пермского края "О компенсации расходов на уплату взноса

на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме отдельным

8229-18

2

категориям граждан" во втором чтении.
Итоги голосования:  За – 14

 Против  – 0
 Воздержались  – 0

Клепцин С.В. предложил определить докладчиков на заседаниях комитетов
и Законодательного Собрания Пермского края.

РЕШИЛИ:
2.2. Поручить доложить на заседаниях:

- комитета по государственной политике и местному самоуправлению –
Непряхину А.Г.;

- комитета по промышленности, экономической политике и налогам –
Григоренко А.В.;
- комитета по бюджету – Постникову О.С.;

- комитета по развитию инфраструктуры, комитета по социальной политике,
Законодательного Собрания Пермского края – Клепцину С.В., руководителю
рабочей группы.

Итоги голосования:  За – 14
 Против  – 0
 Воздержались  – 0

Руководитель
рабочей группы С.В.Клепцин

Секретарь заседания М.М.Арнопольская